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138685 - Italian Dry Peppered Salame Preslic

COLUMBUS Sliced Italian Dry Salami is made from select cuts of pork, cracked black
pepper, burgundy wine, and our signature blend of spices, giving it a wonderful

flavor.
Nutrition Facts
Servings per Container 4
Serving size 1.00Z (102)
U
Amount per serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat
Cholesterol 20mg 7%
. i 0,
%k Benefits Sodium 450mg 20%
Total Carbohydrate 2g 1%
COLUMBUS Sliced Italian Dry Salami is made from select cuts of pork, cracked black pepper, burgundy wine, and - "
our signature blend of spices, giving it a wonderful flavor. It is slow cured for unique richness and aroma. Dletary Fiber Og 0%
Following perfected recipes f th t 100 , this d lami is sl d f derful fl ith
unique rigcﬁness o) aro[r).ne; or over the pas years IS dry salami Is slow cured tor a wonaertul tflavor wi Total Sugars 1 g
Pre-sliced for convenience and ready to eat. |nC|UdeS Og Added Sugar 0%
: Protein 6
Ingredients A Allergens &
. Vitamin D Omcg 0%
Bay Front & San Antonio Ingredients: Pork, Contains: ;
Salt, Nonfat Dry Milk, Sugar, Corn Syrup, Calcium Omg 0%
Spices, milk
Wine, Garlic Powder, Lactic Acid Starter Iron2mg 11%
Culture, Sodium Nitrite, Sodium Nitrate. . :
Coated with Free From: Potassium Omg 0%
Gelatin and Black Pepper. Contains: Milk X e S S e
ngredients:pork et Conane 2 orlssof | (vt Qs @) Dpeanss | 35 ooty vat 0 tas you how much a it
Spices, Wine, Garlic Powder, Lactic Acid Starter soy tree nuts wheat 4 Zerw_ng of golf)d Co"t”bllnestt.ot. a da(ljly_d|et. =000 calonss
Culture, Sodium Nitrite, Sodium Nitrate. aaday Is used for general nutrition advice.

Coated with Gelatin and Black Pepper.
Contains:
Milk.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Keep Refrigerated

Brand Manufacturer Product Category
Columbus Columbus Mfg Inc Sausage
Serving Suggestions UPC MFG#  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.
Not only perfect for a charcuterie 073007107171 | 83880 | 138685 | 10073007107178 12/4 07

board, this salami is great for
sandwiches that will surely not

disappoint. Kosher

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin Child Nutrition

3.39b 3lb United States No

Prep &« Cooking Suggestions

Pairs well with cheddar, grana Shipping Information

Padano, mozzarella, or Monterey
jack. Enjoy it with a glass of pinot
noir, pilsner, or pale ale. This salami

Length Width Height Volume TIxHI

Shelf Life Storage Temp From/To

: 11.38in | 9.63in | 4.38in | 0.28ft3 | 16x9 | 60days 35°F/ 37°F
also goes great with castelvetrano
olives and marcona almonds.
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COLUMBUS Sliced Italian Dry Salami is made from select cuts of pork, cracked black

pepper, burgundy wine, and our signature blend of spices, giving it a wonderful
flavor.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 90 Total Fat 78 Sodium 450mg
Protein 6 Trans Fats Calcium Omg
Total Carbohydrates..- 2g Saturated Fat 2.5g Iron 2mg
Sugars g Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 20mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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